[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
 Озерского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

  от 23.12.2022 г. № 90
           с.Озерки

 Об утверждения плана работы
 Совета народных депутатов
 Озерского сельского
 поселения на 2023 год
     В соответствии с Уставом Озерского сельского поселения, заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Загонова Владимира Анатольевича об утверждении плана работы Совета народных депутатов на 2023 год, Совет народных депутатов Озерского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов Озерского сельского поселения на 2023 год согласно приложению №1.

Председатель Совета  народных депутатов

Озерского сельского поселения                                            И.В.  Шелковникова

                                                                       Приложение № 1 к решению Совета

                                                                       народных депутатов Озёрского

                                                                       сельского поселения от 23.12.2022 г № 92
ПЛАН РАБОТЫ

Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения на 2023 год

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответствен.

за исполн.

	1
	Отчет    главы     Озёрского  сельского    поселения   о    результатах деятельности             администрации Озерского  сельского  поселения   за 2022 год
	1 квартал
	Клишин Е.А

	2
	Об утверждении нормативных правовых  актов сельского поселения

	По мере необходимости
	Клишин Е.А
Лепехина Т.С

	3
	Об утверждении изменений и дополнений в муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения
	По мере необходимости
	Клишин Е.А

	4
	О плане работы Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения на 2023 год
	4 квартал
	Клишин Е.А.

	5
	Утверждение  бюджета Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района   Воронежской  области на 2023 год  и на плановый период  2024 и 2025 годов
	4 квартал
	Клишин Е.А.

Председатель Совета  народных депутатов

Озёрского сельского поселения                                            И.В.  Шелковникова